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MULLER

cislo ooravneni 140

Zprava o proverce ucetni zaverky

urcena druzstevnikum a statutarnimu organu bytoveho druzstva se sidlem
Vevefi 461/14, 602 00 Brno, 1C 27 66 72 19

spolecnost je zapsana v OR vedeneho Krajskym soudem v Brne
pod spisovou znackou C 2573

Odpovednost statutdrniho organu ucetni jednotky za ucetni zdverku

Statutarni organ druzstva je odpovedny za sestaveni ucetni zaverky, ktera podava
verny a poctivy obraz v souladu s ceskymi ucetnimi pfedpisy a za takovy vnitfni
kontrolni system, ktery povazuje za nezbytny pro sestaveni ucetni zaverky tak, aby
neobsahovala vyznamne (materialni) nespravnosti zpusobene podvodem nebo chybou.

Odpovednost odbornika

Nasi odpovednosti je vyjadfit zaver o teto ucetni zaverce. Jeji proverku jsme provedli
v souladu s mezinarodnim standardem pro proverky ISRE 2400. V souladu s timto
standardem jsme povinni vyjadfit se k tomu, zda jsme nezjistili nejake skutecnosti
svedcici o torn, ze ucetni zaverka jako celek neni ve vsech vyznamnych (materialnich)
ohledech sestavena v souladu s pfislusnym ramcem ucetniho vykaznictvi. Dale jsme
v souladu s timto standardem povinni dodrzovat pfislusne eticke pozadavky.

Proverka ucetni zaverky provedena v souladu s ISRE 2400 je zakazkou poskytujici
omezenou jistotu. Vjejim ramci odbornik provadi pfedevsim dotazovani clenu vedeni a
dalsich pracovniku ucetni jednotky a analyticke postupy a vyhodnocuje shromazdene
dukazni informace.

Postupy provadene v ramci proverky maji podstatne mensi rozsah nez postupy pfi
auditu provadenem v souladu s mezinarodnimi auditorskymi standardy (ISA), a
k ucetni zaverce tudiz nevydavame vyrok auditora.

Sidlo: Na Kamenci 792, 768 72 Chvalcov
Kanceldf: Ksirova 12,617 00 Brno
DIC. CZ 60726296



MULLER

cislo ooravneni 140

Zduer

Na zaklade nasi proverky jsme nezjistili zadne skutecnosti svedcici o torn, ze tato
ucetni zaverka ve vsech vyznamnych (materialnich) ohledech nepodava verny a poctivy
obraz aktiv a pasiv Bytoveho druzstva Vevefi 461/14 k 31.12.2015 a nakladu, vynosu
a vysledku jejiho hospodafeni za rok koncici 31.12.2015 v souladu s ceskymi ucetnimi
pfedpisy. Proto doporucujeme clenske schuzi Bytoveho druzstva Vevefi 461/14 ucetni
zaverku odsouhlasit.

Za Muller-audit spol.s r.o. cislo opravneni 140

Spolecnost je zapsana v obchodnim rejstfiku Krajskeho soudu v Brne pod spisovou
znackou C 17004

Ing.Jifi Havranek, cislo opravneni 1744

Sidlo: Na Kamenci 792, 768 72 Chvalcov
Kanceldr: Ksirova 12,617 00 Brno
DIG: CZ 60726296



VYKAZ ZISKU A ZTRATY, druhove cleneni
ve zjednodusenem rozsahu
k e d n i 31 . 12.2015

(v celych tis.icich Kc)

2 7 6 6 7 2 1 9

Nitcv a sicllo utelni jedootky
Bytove d r u z s t v o V e v e f i 461 /14 , Brno

Vevefi 461/14
Brno

602 00

Oznaceni

a

1.

A.

+

II.

B.

+

C.

D.

E.

III.

F.

G.

IV.

H.

V.

1.

•

TEXT

b

Trzby za prodej zbozi

Naklady vynalozene na prodan6 zbozi

Obchodni marze (I. - A,)

Vykony

Vykonova spotfeba

Pfidana hodnota (1. - A. + II.-B.)

Osobni naklady

Dane a poplatky

Odpisy dlouhodobdho nehmotn6ho a hmotneho majetku

Trzby z prodeje dlouhodobeho niajelku a materi^lu

Zustatkova cena prodaneho dlouhodobeho majetku a materi^lu

Zrnena stavu rezerv a opravnych polozek v provoznl

oblasli a komplexnich nakladu pfiSlich obdobi

Oslatni provozni vynosy

Oslatni provozni naklady

Pfevod pcovoznich vynosu

Pfevod provoznich nakladii

Provozni vysledek hospodafeni (zohledneni polozek (+). az V.)
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0

0

0
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0
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0

0
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0

0
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Trzby z prodeje cennych papiru a podilu

Prodane cenne papiry a podily

Vynosy z dlouhoclobeho financniho majelku {soucet VIM az VII. 3.)

Vynosy z kratkodobeho financniho majetku

Naklady z financniho majetku

Vynosy z pfeceneni cennych papiru a dsrivatii

Naklady z pfeceneni cennych papiru a derivatu

Zmena stavu rezerv a opravnych polozek ve financni oblasti

Vynosove uroky

Nakladove uroky

Ostatni financni vynosy

Ostatni finanini naklady

Pfevod financnich vynosu

Pfevod financnich nakladu

Finanfini vysledek hospodafeni (zohledneni polozek VI. az P.)

Dan z pfijmii za beznou cinnost

Vysledek hospodafeni za beznou cinnost
{provozni vyaledek liospodafenf + finantni vysledek hospodaferi - Q.)

Mimofadne vynosy

Mimofadne naklady

Dan z pfijmu z mimofadne cinnosti

Mimofadny vysledek hospodafeni (XIII - R. - S.)

Pfevod podilu na vysledku hospodafeni spolecnikiim (+/-)

Vysledek hospodafeni za ucetni obdobi (+/-}
(vysledek huspwJaieni is. beznou Cinnost •» mii'w^dny vysledek hospodafeni - T}

Vysledek hospodafeni pfed zdanSnim
(provoznl vysledek hospodafeni + finantni vystedek hospodafeni -» inifnofSdne vynosy - R.)
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Sestavenodne: 11 .3 .2016

Pravni forma ucetni jednotky: druzstvo

Pfedmet podnikani udetni jednotky: p r o n a j e m nemovi tost x , bytu a neby t .pos te r
Podpisovy zaznam:

Pavel Fi l ip - pfedseda



ROZVAHA
ve zjednodusenem rozsahu
ke dni 31.12.2015

Njzev a sidlo ucetni jednol^y

Bytove druzstvo Vevefi 461/11, Brno

1C

2 7 6 6 7 2 1 9

Vevefi
Brno
602 00

(v celych tisicich Kc)

Ozracem

a

A.

B.

B.I.

B. II.

B. III.

C.

C.I.

C. II.

C. III.

C. iv.

D.I.

OznaCeni

a

A.

A. 1.

A. II.

A. III.

A. IV.

A. V. 1.

A. V. 2.

B.

B.I.

B. II.

B. III.

B. IV.

C.I.

AKTIVA

b

AKTIVA CELKEM (A. + B. + C. + D.I,)

Pohiedavky za upsany zakladni kapital

Dlouhodoby majetek (B.l. + B.ll. + B.lll.)

Dlouhodoby nehmolny majsiek

Dlouhodoby hmotny majetek

Dlouhodoby financni majetek

Obezna aktiva (C.I. + C.ll. + C.lll. + C.IV.)

Zasoby

DlouhodobS pohledctvky

Kratkodobe pohledavky

Kratkodoby financni majetek

tasove rozliseni

PASIVA
b

PASIVA CELKEM (A. + B. + C.I.)

Vlastni kapilal
(A + A II + A III +• A IV + A V 1 . + A . V . 2 )

Zakladni kapital

KapitalovS fondy

Fondy ze zisku

Vysledek hospodafeni minulych let

Vysledek hospodafeni bezneho OCetniho obdobi /•*• -/

Rozhodnuto o zalohach na vyplatu podilu na zisku /-/

Cizizdroje (B.I. + B.ll. + B.lll. + B.IV.)

Rezervy

Dlouhodobe zavazky

Kratkodobe zavazky

Bankovni uvery a vypomoci

Casove rozliseni
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B6zn6 ucetni otxJob

Brudo
1

24 566

0

13 201

0

13 201

0

11 365

0

3 806

5 551

2 008

0

KoreKce
2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Slav v bssjnem utel. obdobi

5

24 566

13 734

64

13 201

26

397

46

0

10 823

0

6 049

968

3 806

9

Netto
3

24 566

0

13 201

0

13 201

0

11 365

0

3 806

5 551

2 008

0

Minute lit. obdobi

Netto
4

19 473

0

13 201

0

13 201

0

6 272

0

3 998

349

1 925

0

Slav v minulem ufet. obdobi

6

19 473

13 688

64

13 201

388

0

35

0

5 780

0

1 389

393

3 998

5

Sestavenodne: 14 .3 .2016

Pravni forma ucelni jednotky: Druzstvo

Pfedmet podnikani Ofietni jednotky: pronajem nemovitosti,

Podpisovy zaznam:

Pavel Filip - pfedseda

bytu a neby t .pos to r



Pfiloha k ucetni zaverce

ve zkracenem rozsahu 31.12.2015

Obecn£ tidaje:

Popis ucetni jednotky:

Ndzev ufetni jednotky;
Sidlo ucetni jednotky:
Prdvnl forma:
Datum vzniku:

Zdkladni clensky vklad:
Zapisovane zakl.jmeni;

Bytove druzstvo Vevefi 461/14, Brno
Brno, Vevefi 461/14, 602 00 Brno
druzstvo
23. listopadu 2005 zapisem do OR, vedeneho KS v Brne oddil
Dr, vlozka4210

3.000,--
51 000,-Kc

ICO: 27667219 DlC: CZ 276 67 219

Pfcdmct podnikani:

Pronajem nemovitosti, bytu a nebytovych prostor s poskytovanim zakladnich sluzeb,
zajist'ujicich fadny chod nemovitosti, bytu a nebytovych prostor.

Zamestnanci;

Druzstvo nema k 31.12.2015 zamestnance v trvalem pracovnfm pomeru.

Pofizeni hmotneho majctku:

Druzstvo v roce 2015 vlastni diouhodoby hniotny majetek- bytovy dum Vevefi 14, v hodnote
13201 121,-KC

Pocet 23

Statutarni organ:

Predstavenstvo druzstva:
Pfedseda :
Mistopfedseda :
clen:
clen:

Pavel Filip
Jaromir Ostry
Jifina Deglova
Ing. David Vodrazka


